Ngày 11/9/2021, Văn phòng Chính phủ có Thông báo số 240/TB-BGDĐT về
Kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam tại cuộc họp về phổ biến
kiến thức, giáo dục trong điều kiện có dịch (đính kèm).

Về vấn đề này, Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của UBND
tỉnh như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Thông tin
và Truyền thông, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan triển
khai thực hiện theo chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam tại văn
bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- CVP, PCVP (Sang);
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, lvt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Sang

UBND TỈNH LONG AN
VĂN PHÒNG

_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số:         /VPUBND-VHXH
V/v triển khai thực hiện Thông báo
số 240/TB-VPCP của Văn phòng

Chính phủ

Long An, ngày        tháng  9  năm 2021

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Y tế;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T13:52:01+0700
	Long An
	Nguyễn Minh Sang<sangnm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T14:13:48+0700
	Long An
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T14:13:53+0700
	Long An
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-09-15T14:14:47+0700
	Long An
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!